
 

Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a.s. 
Stimulační fond 

Číslo vydání 2 

Datum vydání: 27.5.2004 

Změna: 1 

Účel: Pravidla pro tvorbu a čerpání Nahrazuje: 
Stimulační fond  
z 27.9.1995 

Schválil : Představenstvo společnosti Dne: 27.5.2004 

Odpovídá: Představenstvo společnosti 

Vydal: Představenstvo společnosti Výtisk č.:  

Zpracoval: Břinčilová Dne: 14.5.2004 

 

 

Stimulační fond Strana 1 (celkem 3) 

Podle stanov společnosti článku 41 odstavce 1. vytvořila Vodohospodářská 
společnost Vrchlice-Maleč, a.s. (dále jen společnost)  
 
 

Stimulační fond. 
 
 
Posláním fondu je stabilizace kvalifikovaných zaměstnanců společnosti a preference 
při získávání zaměstnanců. Valná hromada Vodohospodářské společnosti Vrchlice-
Maleč, a.s. vydává tímto  v souladu se stanovami společnosti, schvaluje  tato 
 
 

pravidla pro tvorbu a čerpání. 
 

  
Článek I 

 
Tvorba fondu 

 

 
Příděl fondu je podíl ze zisku společnosti, zpravidla ve výši 1 % z objemu nákladů 
zúčtovaných na mzdy za účetní rok, schválený k tomuto účelu valnou hromadou 
společnosti. Návrh na příděl do fondu předkládá valné hromadě představenstvo. 
 
 

 
Článek II 

 
Zásady hospodaření s fondem 

 
 
1. Prostředky ze stimulačního fondu lze čerpat výlučně na základě rozhodnutí 

představenstva, především k těmto účelům: 
 

a) náborový příspěvek při přijetí  do zaměstnání pro vybraný okruh zaměstnanců 
ve stanovené výši, 

b) věrnostní odměny, které lze vyplácet podle pravidel schválených 
představenstvem, 

c) při pracovních výročích 20 a každých dalších 5 let trvání pracovního poměru u 
zaměstnavatele; do pracovního výročí lze započítat i dobu trvání pracovního 

Odstraněno: 57 

Odstraněno: vytváří 

Odstraněno: Představenstvo 

Odstraněno: článkem 57 odstavcem 2



 

Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a.s. 

Stimulační fond 

Číslo vydání: 2 

Datum vydání: 27.5.2004  

Změna: 1 

 

Stimulační fond Strana 2 (celkem 3) 

poměru u jiných zaměstnavatelů. Do pracovních výročí  nelze zahrnout   dobu 
výkonu práce konané na  základě dohody o práci konané mimo   pracovní 
poměr, 

d) jiný účel schválený představenstvem ke splnění cílů tohoto fondu. 
 
 
2. Na poskytnutí příspěvku nebo jiného plnění z fondu není  právní nárok. 
 

Článek III 
 
  

Přechodná, zrušovací a závěrečná ustanovení 

 
Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení valnou hromadou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstraněno: nahrazují „Zásady Stimulační fond“  schválené 
představenstvem společnosti dne 27.9.1995 a 

Odstraněno: představenstvem společnosti

Odstraněno: ¶
¶
¶
Představenstvo Vodohospodářské společnosti Vrchlice-Maleč, 
a.s.¶
v.z. Ing. Karel Kvapil, předseda představenstva¶
¶

¶

Odstraněno: List změn a revizí¶
¶

Seznam změn:¶
¶
Bod/list ...


